
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 원활한 행정지원체계 강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 47,831,632 44,684,841 3,146,791

국            143,563 117,898 25,665

분            389,059 0 389,059

시            288,904 150,263 138,641

교            675,000 261,558 413,442

구         46,335,106 44,155,122 2,179,984

원활한 행정지원체계 강화 2,734,549 2,642,849 91,700

국             12,981 12,981 0

시              6,456 6,456 0

구          2,715,112 2,623,412 91,700

활기찬 직장분위기 조성 1,696,063 1,604,363 91,700

시              6,456 6,456 0

구          1,689,607 1,597,907 91,700

쾌적한 청사환경관리 217,634 128,634 89,000

401 시설비및부대비 30,100 27,100 3,000

01 시설비 30,100 27,100 3,000

  ○청사 현관 문자 교체                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

405 자산취득비 113,697 27,697 86,000

01 자산및물품취득비 113,697 27,697 86,000

  ○청사 주차 관제시스템 구입
               86,000                  0           86,000      86,000,000원*1식

모범부서 선정 5,300 2,600 2,700

303 포상금 5,300 2,600 2,700

01 포상금 5,300 2,600 2,700

  ○모범부서 포상금(동)                 2,700                  0            2,700

    ―최우수                 1,000                  0            1,000

    ―우수                   700                  0              700

    ―장려                 1,000                  0            1,000

  1,000,000원*1개동

  700,000원*1개동

  500,000원*2개동

활기찬 자치도시 구현 4,392,552 3,799,944 592,608

시            174,307 143,807 30,500

구          4,218,245 3,656,137 562,108

주민자치 지원 3,919,801 3,327,693 592,108

시            142,207 112,207 30,000

구          3,777,594 3,215,486 562,108

주민자치센터 활성화 운영 31,250 33,150 △1,900

303 포상금 0 1,900 △1,900

01 포상금 0 1,900 △1,900

  ○주민자치센터 종합평가 시상                     0              1,900          △1,900

    ―최우수                     0                500            △500

    ―우수                     0                600            △600

    ―장려                     0                400            △400

    ―특별                     0                400            △400

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원
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부서: 총무과
정책: 활기찬 자치도시 구현
단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우수 주민자치센터 지원(상사업비) 30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

307 민간이전 20,820 0 20,820

시             20,820 0 20,820

02 민간경상보조 20,820 0 20,820

  ○돌봄과 나눔으로 행복가꾸기 사업(성립전)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

시              9,000 0 9,000

  ○해피가좌2 주민아카데미 운영(성립전)
                6,500                  0            6,500      6,500,000원

시              6,500 0 6,500

  ○주민노래교실 운영(성립전)                 5,320                  0            5,320  5,320,000원

시              5,320 0 5,320

402 민간자본이전 9,180 0 9,180

시              9,180 0 9,180

01 민간자본보조 9,180 0 9,180

  ○주민건강증진 헬스프로그램 장비보강(성립전)
                9,180                  0            9,180      9,180,000원

시              9,180 0 9,180

아름답고 늘푸른 마을만들기사업 150,000 151,700 △1,700

303 포상금 0 1,700 △1,700

01 포상금 0 1,700 △1,700

  ○아름답고늘푸른마을만들기사업 시상                     0              1,700          △1,700

    ―최우수                     0                500            △500

    ―우수                     0                600            △600

    ―장려                     0                600            △600

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

석남1동 주민센터 증축 565,708 0 565,708

401 시설비및부대비 565,708 0 565,708

01 시설비 538,408 0 538,408

  ○석남1동 주민센터 증축공사               538,408                  0          538,408

    ―기본(실시)설계비                18,408                  0           18,408

    ―시설비               520,000                  0          520,000

  520,000,000원*3.54%

  4,000,000원*130평

02 감리비 24,024 0 24,024

  ○석남1동 주민센터 증축공사 (건축,전기,소방)
               24,024                  0           24,024      24,024,000원*1식

03 시설부대비 3,276 0 3,276

  ○석남1동 주민센터 증축공사 시설부대비
                3,276                  0            3,276      520,000,000원*0.63%

사회단체 지원 472,751 472,251 500

시             32,100 31,600 500

구            440,651 440,651 0

기초질서지키기 활동 지원 10,500 10,000 500

시             10,500 10,000 500
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부서: 총무과
정책: 활기찬 자치도시 구현
단위: 사회단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,500 10,000 500

시             10,500 10,000 500

01 사무관리비 10,500 10,000 500

  ○일반수용비                10,500             10,000              500

    ―기초질서지키기 생활화운동 지원
               10,500             10,000              500        경정 10,500,000원

시             10,500 10,000 500

행정운영경비(총무과) 40,545,173 38,082,690 2,462,483

국            130,582 104,917 25,665

분            389,059 0 389,059

시            108,141 0 108,141

교            675,000 261,558 413,442

구         39,242,391 37,716,215 1,526,176

인력운영비(총괄) 40,473,893 38,011,410 2,462,483

국            130,582 104,917 25,665

분            389,059 0 389,059

시            108,141 0 108,141

교            675,000 261,558 413,442

구         39,171,111 37,644,935 1,526,176

인력운영비(총괄) 39,635,970 37,906,493 1,729,477

교            675,000 261,558 413,442

구         38,960,970 37,644,935 1,316,035

101 인건비 30,567,536 30,018,567 548,969

교            675,000 261,558 413,442

구         29,892,536 29,757,009 135,527

02 수당 4,989,968 4,863,625 126,343

  ○정액수당             2,215,735          2,089,392          126,343

    ―위험수당                48,000             32,400           15,600

    ―육아휴직수당               174,000             90,000           84,000

    ―대우공무원수당(7급 14호봉기준)
              178,416            151,673           26,743

  경정 48,000,000원

  경정 174,000,000원

        경정 178,416,000원

03 정액급식비 1,246,600 1,243,320 3,280

  ○정액급식비             1,246,600          1,243,320            3,280  경정 1,246,600,000원

08 기타직보수 1,646,546 1,227,200 419,346

  ○청원경찰               971,546            965,642            5,904

    ―자녀학비보조수당                13,680              7,776            5,904

      ㆍ고등학생                12,654              6,750            5,904

  ○실무수습직원               675,000            261,558          413,442

    ―봉급               452,321            153,229          299,092

      ㆍ9급               446,710            147,618          299,092

  경정 12,654,000원

  경정 446,710,000원

교            446,710 147,618 299,092

    ―시간외수당                33,039             11,189           21,850

      ㆍ9급                32,638             10,788           21,850  경정 32,638,000원

교             32,638 10,788 21,850

    ―정액급식비                71,500             23,400           48,100  경정 71,500,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교             71,500 23,400 48,100

    ―교통보조비                66,000             21,600           44,400  경정 66,000,000원

교             66,000 21,600 44,400

204 직무수행경비 1,848,750 1,829,460 19,290

01 직책급업무수행경비 104,740 99,600 5,140

  ○직책급업무수행경비               104,740             99,600            5,140

    ―실·과장, 전문위원(5급)
               35,140             30,000            5,140        경정 35,140,000원

02 직급보조비 1,299,210 1,289,100 10,110

  ○직급보조비             1,299,210          1,289,100           10,110

    ―6급               272,800            269,700            3,100

    ―7급               359,810            352,800            7,010

  경정 272,800,000원

  경정 359,810,000원

03 특정업무수행활동비 444,800 440,760 4,040

  ○대민활동비(6급이하)               349,640            345,600            4,040  경정 349,640,000원

303 포상금 1,827,006 1,841,556 △14,550

02 성과상여금 1,827,006 1,841,556 △14,550

  ○목표관리 성과상여금(청원경찰 포함)
            1,827,006          1,841,556         △14,550      경정 1,827,006,000원

304 연금부담금등 4,750,049 3,574,281 1,175,768

01 연금부담금 3,600,049 2,657,376 942,673

  ○연금부담금             1,575,757          1,019,608          556,149

  ○보전금             1,257,825            871,301          386,524

  경정 1,575,757,000원

  경정 1,257,825,000원

02 국민건강보험금 1,150,000 916,905 233,095

  ○국민건강보험기관부담금(4대보험 포함)
            1,150,000            916,905          233,095      경정 1,150,000,000원

인력운영비(사회복지전담공무원 인건비) 605,341 0 605,341

분            389,059 0 389,059

시            108,141 0 108,141

구            108,141 0 108,141

101 인건비 605,341 0 605,341

분            389,059 0 389,059

시            108,141 0 108,141

구            108,141 0 108,141

01 기본급 605,341 0 605,341

  ○사회복지전담요원인건비               605,341                  0          605,341  605,341,000원

분            389,059 0 389,059

시            108,141 0 108,141

구            108,141 0 108,141

인력운영비(여권공무원인건비) 127,665 0 127,665

국             25,665 0 25,665

구            102,000 0 102,000

101 인건비 127,665 0 127,665

국             25,665 0 25,665

구            102,000 0 102,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기본급 127,665 0 127,665

  ○여권담당공무원 인건비               127,665                  0          127,665  127,665,000원

국             25,665 0 25,665

구            102,000 0 102,000
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